ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH QUẢNG NAM

 Số:   589/UBND-KTTH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                     Tam Kỳ, ngày    29  tháng  02   năm 2008

Về việc xin ý kiến góp ý Báo cáo Quy hoạch Tổng thể phát triển kinh tế-xã hội Khu kinh tế mở Chu Lai đến năm 2015 và tầm nhìn đến năm 2020.

                          Kính gửi:
.........................................................

Thực hiện Nghị định số 92/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006, Nghị định số 04/2008/NĐ-CP ngày 11/01/2008 của Chính phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch Tổng thể phát triển kinh tế xã hội;

Căn cứ Điều 30 Quyết định số 253/QĐ-TTg ngày 06/11/2006 về ban hành Quy chế hoạt động của Khu kinh tế mở Chu Lai, UBND tỉnh Quảng Nam đã tổ chức lập Báo cáo Quy hoạch Tổng thể phát triển kinh tế-xã hội Khu kinh tế mở Chu Lai đến năm 2015, tầm nhìn đến năm 2020. Để đảm bảo tính khả thi, góp phần quản lý sử dụng hiệu quả tài nguyên thiên nhiên, thực hiện đầu tư dài hạn, UBND tỉnh Quảng Nam kính đề nghị các Bộ, ngành tham gia góp ý để hoàn chỉnh trình Thủ tướng chính phủ phê duyệt (có báo cáo tổng hợp kèm theo). Văn bản góp ý gửi về địa chỉ: Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai, tầng 6, 159B Trần Quý Cáp, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam trước ngày 15/3/2008.

Kính mong các Bộ, ngành quan tâm, tham gia góp ý./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT UBND tỉnh;

- BQL Khu KTM Chu Lai;

- CPVP;

- Lưu: VT,  KTTH (Quang)

\\Files-servers\KTTonghop\Quang\CV-UB\Nam 2008\Gui Bo nganh xin y kien ve QH Tong the KKTM Chu Lai.doc

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Phước Thanh

1